mar. 8.
matth. 15.

In illo tpe. Cum turba

multa esset cū iesu, nec haberent quod manducarēt, conuocatis discipulis ait illis: Misereor super turbam, qv ecce iā triduo sustinent me, nec habent qv māducēt. Et si dimisero eos ieiunos in domū suā deficient in via. Quidā em̄ ex eis de longe uenerunt. Et respondeit ei discipuli sui: Unde istos poterit quis hic saturare panibus in solitudine? Et interrogauit eos: Quot panes habetis? Qui dixerūt: Septē. Et p̄cepit turbe discubere sup terrā. Et accipiens septem panes gratias agens fregit et dabat discipulis suis vt apponerent. Et apposuerunt turbe. Et habebant pisciculos paucos et ipsos bñdixit et iussit apponi. Et manducauerunt et saturati sunt. Et sustulerūt quod superauerat de fragmētis septē sportas. Erāt aut̄ q̄ manducauerunt quasi quatuor milia, et dimisit eos. **Amē. Te decet. Coll.**

De virtutū cui⁹ est totū qv est optimum, in sepectorib⁹ nris amorē tuinois, et p̄sta in nobis religiōis augmētū: vt q̄ sunt bona nutritas, ac pietatis studio que sunt nutrita custodias. **Per.**

Ad bñ. ā. Cū turba mlt̄a esset cū iesu nec haberent qv māducarēt, conuocatis discipulis suis ait illis: misereor super turbam qv iā triduo sustinēt me, et nō habēt qv māducent, alle, alle. **vij.**

Ad mgt. ā. Misereor sup turbā eodē.

ra religiositas xpiani sed iura noy psecutoria sc̄i calg...
In illo tpe...
discipuli...
dite a fallis...
nunt ad vos...
ouium: itru...
lupi rapaces...
rum cognosc...
qd colligit de...
aut de tribus...
nis arbori bona...
nos facit: mali...
fructu maloz...
test arbori bona...
los facere: neq...
la fruct⁹ bonoz...
arbori que nō fa...
nū excidet, et i...
igitur et fruct...
gnoscetis eos...
cit mihi die dñi...
regnū celoz, se...
luntatem p̄ris...
est ipse iudic...
rum. **Amē. Te**
Deus cui⁹...
sua dispot...
lif, te supplic...
notia cuncta su...
oia nobis gr̄a...
per. **Amē.**
fia p̄phetia q̄ veni...
relinquit ouia...
lupi rapaces: a fr...
gnoscetis eos. **Per.**
oia q̄ dicit mihi...
i regnū celoz, sed...
te p̄ris mei qui in...
iudicabit i regnū...
Coll. 1. Sc̄o.

qz ecce iã triduo sustinet me nec habet qz maducet, z si dimisero eos ieiunos deficient in via, alle.

viij. Dñica. ix. S. mattheu

Ihil. tē. Dix. ie. di. suis.

Attēdite a falsis prophetis qz veniūt ad vos i vestimentis ouiu, i trisecus autem sūt lupi rapaces. Et reliqua.

Smel. ouge. de ea. lec. l. ix.

Quod paulo superius spaciosam z latā viam noiauit: hic nūc apertis falsos prophetas ostendit per quos multi in perditionem abominabilem abiērt. Qui primo in iudea multi apparuerunt z modo i perfidia repleuerunt mundum. **Lec. x.**

Sed illi qz prius falsi prophete fuerit, verissimos dñi prophetas vsqz ad mortē sequuti sunt: sicut hieremiā et michēā aliosque multos. **lc. xi.**

Isti autē nūc falsi pphete et falsi xpiani qz sunt, veraces xpianos sine misericordia psequunt z opprimūt. Aliqñ si detur copia etiā gladius, sine intermissione aut suis prauis moribus peruertunt, et exemplis. Sed oēs falsos pphetas et falsos xpianos preueniēs dñs adhortatus est dicens: Attēdite a falsis pphetis. **lc. xij.**

Attēdite diligentius, obseruate cautius: vt nō seducamini, vt nō circūueniamini, vt non fallamini. Attēdite ergo hoc est consyderate qz nō sunt oues sed lupi i vestimentis ouium, qz non sunt religiosi s; irreligiosi i figu-

ra religiositatis: qz non sunt xpiani sed vitate vacui xpianoz psecutores. **Sequentia scti euāgelij. S. matth.**

In illo tpe. Dixit iesus

discipulis suis: Attēdite a falsis prophetis qz veniunt ad vos in vestimentis ouium: i trisecus autē sunt lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos. Nunquid colligūt de spinis vvas, aut de tribulis ficus? Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autē arbor, fructus malos facit. Non potest arbor bona fructus malos facere: neque arbor mala fructus bonos facere. **Dis mat. 3.**

arbor que nō facit fructū bonū excidet, et i ignē mittet. Ergitur ex fructibus eorum cognoscetis eos. Non oīs qz dicit mihi dñe dñe intrabit in regnū celoz, sed qz facit voluntatem patris mei qz in celis est ipse intrabit i regnū celorum. **Almē. Te decet. Colla.**

Deus cuius prouidentia i sui dispositioe nō fallit, te supplices exoram, vt noxia cuncta submoueas: et oia nobis pfutura cōcedas.

Per. Ad bñ. ā. Attēdite a falsis pphetis qz veniunt ad vos in vestimentis ouiu, i trisecus autē sūt lupi rapaces: a fructibus eorum cognoscetis eos. j. Ad mē. ā. Nō eodē.

ois qz dicit mihi dñe dñe intrabit i regnū celoz, sed qz facit voluntatem patris mei qui in celis est, ipse intrabit i regnū celoz, al. **vij. Dñica. x. Secūdu Lucā.**

multa esset cū iesu...
rent quod manducant...
uocatis discipulis...
discere: super turbam...
ecce iã triduo sustinet...
nec habent qz maducet...
dimisero eos ieiunos...
mū suā deficient i via...
dā em et eis de longev...
runt. Et respondit ei d...
pali sui: Unde istos pot...
quis hic saturare panib...
solitudine? Et interroga...
eos: Quot panes habet...
Qui dicit: Septē. Et p...
put turbe discubere sup...
rā. Et accipiens septem...
nes gratias agens fregit...
dabat discipulis suis vt...
ponerent. Et apposuit...
turbe. Et habebant pan...
los paucos et ipsos bñ...
et iussit apponi. Et man...
cauerunt z saturati sunt...
sustulit quod superant...
de fragmētis septē sp...
Erāt autē qz manducaver...
quasi quatuor milia, z d...
lit eos. **Almē. Te decet.**

Dñi qz est optimum...
re pectoribus nris amos...
nois, z psta i nobis relig...
augmētū: vt qz sunt bon...
trias, ac pietatis studiu...
sunt nutrita custodias. **Ad bñ. ā.** Cū turba mlti...
cū iesu nec haberent qz m...
rent, conuocatis discipul...
ait illis: misereor: super...
qz iã triduo sustinet me...
bēt qz maducet, alle. **Ad mē. ā.** Misereor: qz...

Luc. 16.

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis, parabola hanc. Homo qda erat diues q habebat villicu: et hic diffamat⁹ est apd illu qsi dissipasset boia ipsi⁹. *Et re. Om. lc. eiusde bti hie. pbr. lc. ix.*

Quis sit villicus iniquitatis q dñi voce laudat cui⁹ cu velle scire rationem et de quo fonte pcesserit, reuolui volumen euagelicu. *Lec. x.*

Et iter cetera reperi q appropinquatibus saluatori publicanis et peccatoribus vt audirent eu murmurabant pharisei et scribe dicentes: Quare iste peccatores recipit et comedit cum eis? *Lec. xi.*

Qui loquitur est eis parabola cetu ouiu et vni pdite q inuenta pastoris humeris reportata est: et cur esset pposita statim itulit. Dico vobis q ita erit gaudiu i celo super vno pctore penitenti agete: q super nonaginta noue iustis q no indiget penitenti. *lc. xii.*

Sed et alia parabola decem dragmar. Anusq pdite atq reperte cu dñs pposuisset simili ea sine ppleuit. Sed dico vobis gaudiu erit cora angelis dei sup vno pctore penitenti agete. *Scdm Lucam.*

Luc. 16.

In illo tpe. Dixit iesus discipulis suis parabola hac. Homo qda erat diues qui habebat villicum et hic diffamatus est apud illu quasi dissipasset boia ipsi⁹. Et vocauit illum et ait illi. Quid hoc audio de te? Redde rationem recipiat me in domos suas. *iii.*

villicati ois tue: Na enim no poteris villicare. Ait autem villicus intra se: Quid facia qz dñs meus aufert a me villicationem? Fodere non valeo, mendicare erubesco. Scio qd facia, vt cu amotus fuero a villicatione recipiant mei domos suas. Louocatis itaqz singulis debitoribus domini sui dicebat primo: Quatu debes domino meo? Ait ille dixit: Lentu cados olei. Dixit illi: Accipe cautione tua et sede cito et scribe quinquaginta. Deinde alio dixit: Tu vero quantum debes? Qui ait: Lentum choros tritici. Ait illi: Accipe literas tuas et scribe octoginta. Et laudauit dñs villicum iniquitatis qz prudenter fecisset: qz filij huius seculi prudentiores filijs lucis i generatione sua sunt. Et ego vobis dico. Facite vobis amicos de mamona iqtat: vt cu defeceritis recipiat vos i etna tabernacula. Amē. Te decet. *Col.*

Argire nobis dñe qz semp spum cogitandi que recta sunt ppiti et agendi: vt q sine te esse non possumus, secundum te viuere valeamus. *Per. Ad bñ. a. Di. luc. xii. Argire nobis dñe qz semp spum cogitandi que recta sunt ppiti et agendi: vt q sine te esse non possumus, secundum te viuere valeamus. Per. Ad mag. a. Quid facia eodem quia dñs meus aufert a me villicatione: fodere no valeo, mendicare erubesco: scio qd faciaz vt cu amotus fuero a villicatione recipiat me in domos suas. *iii.**

Scdm Lucam.

Lu appropinquaret iesus hierlz, vt quatu fleuit sup illaz qui non cognouissent et cognouissent tempus aduentus filij hominis. *Scdm Lucam. Lec. ix.*

reco: data no e ppropbetam ne cordas hum ad testimoniu dicitur: adu gnouit tepus byrudo t cy runt tepus ad las aut meo iudiciu dei. **I**n illo tpe. Dixit iesus discipulis suis: Quare istos recipitis et comeditis cum eis? *Scdm Lucam. Lec. xi.*

Dñica. xi. Scdm Lucam.

In il. tē. Cū appropin-
quaret iesus hierl̄z, vi-
dens ciuitatē fleuit sup illaz
dicens: quia si cognouisses z
tu. **Et rel. Omel. sc. eiusdē
beati gregoriū pape. Lec. ix**

Lectionem breuem sã-
cti euangelij, breui, si
possum, volo sermone per-
currere: vt illis in ea plixior
detur intentio, qui sciunt ex
paucis multa cogitare. **sc. x.**

Quod a flente dño, illa hie
rosolymoz subuersio descri-
bit̄, que a vespasiano et tito
romanis principib⁹ facta est:
null⁹ qui historiã euerfionis
eiusdē legit, ignorat. Roma-
ni enim principes denūtiã-
tur, cum dicitur: qz venient
dies in te, et circundabūt te
inimici tui vallo, z circunda-
bit te, z coangustabūt te vn-
diqz, z ad terrã p̄sternēt te:
z filios tuos qui in te sūt. **L. xi.**

Hoc quoque qđ addit̄: non
relinquent in te lapidē sup
lapidē, etiã ipsa iam eiusdē
ciuitatis transmigratio te-
statur, quia dum nunc in eo
loco cōstructa est, vbi extra
portã fuerat dñs crucifixus
prior illa hierusalē, vt dicit̄
funditus est euersa. Cui ex
qua culpa euerfionis sue pe-
na fuerit illata, subiungit̄:
Eo qđ non cognoueris tem-
p⁹ visitationis tue. **Lec. xij.**

Creator q̄ppe hominū p̄ in-
carnationis sue mysterium
hãc visitare dignat⁹ est, sed
ipsa timoris z amoris illius

recoꝛdata nō est. Unde etiã
p̄ prophetam in increpatio-
ne cordis humani, auesceli
ad testimoniū deducunt̄: dū
dicitur: **Miluus in celo co-**

**gnouit tēpus suū, turtur et
hyrrūdo z cyconia custodie-
runt tēpus aduēt⁹ sui, popu-
lus aut̄ meus non cognouit
iudiciū dñi. Scdm Lucam.**

In il. t. Cū appropiqua luc. 19.
ret iesus hierl̄m vidēs luc. 21.
ciuitatē fleuit sup illã dicēs matth.
quia si cognouisses et tu. **Et 24.**
quidē i hac die tua q̄ ad pa-
cem tibi: nūc vero abscondita 13.

sunt ab oculistuis qz veniēt
dies i te z circūdabūt te ini-
mici tui vallo, et circūdabūt
te z coangustabūt te vndiqz: z
ad terrã p̄sternēt te et filios
tuos qui i te sunt. **Et nō relī-
quent i te lapidē sup lapidē
eo qđ nō cognoueris tēp⁹ visi-
tatiōis tue. Et igressus i tē-
plū cepit eicere vendētes i 21.**

illo z ementes dicens illis: **marc.**
Scriptū est qz domus mea ii.
dom⁹ oratiōis vocabit̄: vos ioan. 2
**aut̄ fecistis illã speluncã la-
tronū. Et erat docēs q̄tidie 56.**
i tēplo. Amē. Te decet. colla. matth.